
 

 

Latvijas Badmintona federācijas Atlētu komisijas nolikums 

 

 

1. Misija 

LBF Atlētu komisijas (turpmāk Atlētu komisijas) misija ir pārstāvēt spēlētāju 

viedokli un nodrošināt, ka spēlētāji tiek uzklausīti un respektēti no LBF Valdes 

(turpmāk LBF) un citu LBF struktūru puses. 

 

2. Darbības joma 

2.1. Darboties kā saitei starp spēlētājiem un LBF; 

2.2. Pārstāvēt spēlētājus LBF, aizstāvēt viņu intereses un tiesības; 

2.3. Sniegt savu viedokli un ieteikumus LBF, jautājumos, kas ietekmē un saistīti 

ar spēlētājiem; 

2.4. Vairot spēlētāju interesi un izglītot viņus tajos jautājumos, kas tos skar. 

 

3. Sastāvs 

3.1.Atlētu komisija sastāv no trīs līdz pieciem badmintona spēlētājiem. Darbam 

Atlētu komisijā var pieteikties ikviens badmintona spēlētājs. Ja piesakās vairāk 

kā pieci kandidāti, notiek komisijas locekļu vēlēšanas, kuras organizē  LBF 

Valde. Ja piesakās vairāk kā pieci kandidāti, vēlēšanas notiek pēc principa, ka 

kandidāti atsijā 5 komisijas locekļus no visiem kandidātiem, kuri ir pieteikušies, 

ievērojot principu, ka pēc iespējas ir pārstāvēti visi dzimumi, vecumi un 

meistarības līmeņi. 

3.2.Atlētu komisijas locekli apstiprina Atlētu komisijā uz diviem gadiem; 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


3.3.Atlētu komisijas priekšsēdētājs tiek izraudzīts no Atlētu komisijas biedru 

vidus. 

 

 

4. Tiesības un pienākumi 

4.1.Izveidot saziņas rīku ar spēlētājiem, kurš aptver pēc iespējas plašāku 

spēlētāju loku, kas nodrošinātu spēlētājiem iespēju izteikt viedokļus, 

ierosinājumus, sūdzības spēlētājiem svarīgos jautājumos; 

4.2.Uzturēt un pilnveidot komunikāciju ar spēlētājiem; 

4.3.Konstruktīvi sadarboties ar LBF, vajadzības gadījumos piedalīties LBF Valdes 

sēdēs. Sniegt priekšlikumus LBF darbības uzlabošanai jebkādos ar spēlētājiem 

saistītos jautājumos; 

4.4.Apkopot spēlētāju viedokļus, ieteikumus, sūdzības;  

4.5.Veicināt “godīgas spēles” principus spēlētāju vidū; 

4.6.Atlētu komisijas sēdes notiek ne retāk kā reizi trīs mēnešos. Sēdes var 

notikt biežāk, ja ir radies kāds ārkārtas jautājums, kura izskatīšana 

nepieciešama operatīvi, īsā laika periodā; 

4.7. Sniegt LBF Valdei ierosinājumus sporta veida popularizēšanai, sacensību 

kvalitātes paaugstināšanai, nodot spēlētāju iesniegumus, sūdzības, kā arī 

kontrolēt vai LBF reaģē un atbild uz spēlētāju iesniegumiem; 

4.8. Ar izveidotā saziņas rīka palīdzību informēt spēlētājus par sacensībām 

Latvijā un ārpus tās. Palīdzēt pieteikt spēlētājus ārzemju turnīriem, ja tas ir 

nepieciešams. Radīt iespēju spēlētājiem no dažādiem klubiem savstarpējai 

komunikācijai,  kas dotu iespējas samazināt ceļojumu, dzīvošanas u.c. izmaksas 

dodoties uz ārzemju turnīriem. 

4.9.Atlētu komisijas pienākums ir aptvert pēc iespējas lielāku Latvijas 

badmintonistu loku, visu meistarības līmeņu spēlētājus, kā arī jauniešus un 

senioru grupu spēlētājus; 



4.10. Atlētu komisija sadarbojas ar citām LBF (treneru, reitinga, tiesnešu) 

komisijām, nepieciešamības gadījumā Atlētu komisijas pārstāvis piedalās citu 

LBF komisiju sēdēs; 

4.11. LBF mājas lapā www.badminton.lv tiek izveidota sadaļa Atlētu komisija, 

kur ir redzams  LBF Atlētu komisijas nolikums, informācija par Atlētu komisijas 

locekļiem, Atlētu komisijas pieņemtie lēmumi un cita ar Atlētu komisiju saistītā 

informācija. 

 

 

LBF Atlētu komisijas Nolikums apstiprināts LBF Valdē 25.04.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.badminton.lv/

